«17» февраля 2023 г.
ДОГОВОР № 17/02-2022/1

мун. Комрат

S.R.L “Betacon Plus” в лице директора, Ботошан В.Д., действующее на основании
Устава именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ» с одной стороны и "GLAV-STROY
COMPANY" SRL в лице директора Панаитова Ю. именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» с
другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. «ЗАКАЗЧИК» получает, а «ИСПОЛНИТЕЛЬ» принимает на себя:
-физико-механическое испытание песка и щебня, цемента;
-физико-механическое испытание образцов товарного бетона;
- подбор составов бетона и раствора различных марок;
- морозостойкость бетона;
- прочие лабораторные услуги.

2. За выполненную работу «ЗАКАЗЧИК» оплачивает «ИСПОЛНИТЕЛЮ» по фактически
выполненным объемам работ за определенный период времени согласно счет фактурам или
налоговым накладным.

3. Об окончании выполненной работы «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязан уведомить «ЗАКАЗЧИКА»
после чего стороны составляют двусторонний акт сдачи-приемки и производится полный расчет с
«ИСПОЛНИТЕЛЕМ».

4. Стоимость и сроки выполнения отдельных этапов работ могут корректироваться в пределах
срока действия договора и общей стоимости работ по согласованию сторон.

5. Прочие условия: цены подлежат уточнению при изменении тарифов за тепло и
энергоносители.

6. Валютой платежа являются лей Республики Молдова.
7. Споры, возникающие между сторонами в процессе выполнения договорных обязательств

и неразрешенных в обоюдном порядке, разрешаются в Окружном Экономическом суде.
8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, для каждой из сторон, на русском языке и

имеющих одинаковую юридическую силу.
9.Договор, может быть, расторгнут в одностороннем порядке при условии уведомления другой

стороны за 30 дней до предполагаемой даты расторжения. При этом стороны обязуются выполнить
обязательства уже возникшие по данному договору.

10. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует
д о «31» декабря 2 023г.

Адреса и банковские реквизиты сторон:
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
SRL “Betacon Plus”
Адрес: мун. Комрат, ул. ренина, 2
ф/к 1021611000806
к/НДС 4601256
IB AN MD12FT2224212

Директор^ j
Botosan

Заказчик:
SRL "GLAV-STROY COMPANY*'

mun.Ceadir-Lunga, str. Bugeacului, 3
ф/к 1022611000696

t p U B L (C/1V- nu, ’ 4,
925331498 IB AN: MD28ML000000002251943482

0 >-

Директор
Панаитов